
第４回学術講演会中止のお知らせ 

平素より会務へのご協力ありがとうございます。 

今年度第４回の学術講演会を 3月 25 日水曜日に開催する予定でおりましたが、 

２月に入ってから新型コロナウイルスの感染拡大が進む中、人の集まる催しに対

する様々な情報が入ってまいりました。 

現状を考えると、講演会を十分安心な状態で開催することが困難であると判断い

たしましたため誠に遺憾でありますが、今回の講演会を中止する決断をいたしま

した。 

既に開催の通知が届いている方、ご参加を考えられていた方、講師の先生など多く

の方にご迷惑をかけてしまい誠に申し訳ありません。 

皆様に足を運んでいただける講演会を開催できるように引き続き努力してまいり

ますので、どうかご理解お願い申し上げます。 

 

                     学術部 

 


